
SELECTION MASTERS 1999
Epreuve de sélection N°1 Montpellier St Georges Equitation (34) : 17 et 18 avril 1999

JURY : Président : Georges SAVARIN DE MARESTAN (National) 
Marie Sophie PERIE (C. National); Sandrine TRIMBORM (C. National)

Epreuve de sélection N°2  à St ETIENNE DU GRES (Ecurie O. Boutaud) : 12 et 13 juin 1999
JURY : Président :Jacques ARBOUSSET (National Officiel)

Christine RIVIERE (C. National), Véronique MICHEL (Régional),Olivier MICHEL (Régional)

 Epreuve de sélection N° 3 Ecurie Germano-Britanique à Meyrargues (13): 18 et 19 septembre 1999
JURY : Président : Annie de ROOSE (National Officiel)

 Serge KACZOR ( National ), Florence MAILLARD (Régional)

Epreuve de sélection N°4 Salon du Cheval de Montpellier (34) : 30 et 31 octobre 1999
JURY : Président : Claude DAVID MOUGEL (National Officiel) 

Robert WILLAERT (National Officiel); Philippe VIDAL (National)

RESULTATS DES SELECTIONS     MASTERS 1999
REPRISE MADRID

Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points
1 BONNOT Brigitte VENTOSE Bouzin P.S.L. 112
1 MASSOT Pascale AMIGO V Laugier P.S.L. 112
3 LANVERS Pierre COLOSSAL Ortigào Costa P.S.L. 106
4 MOUTON  Louis VIDAGO Oliveira de Souza P.S.L. 48
5 MASSA Sylvain DOGE Ortigào Costa P.S.L. 30

REPRISE NOVILLA
Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points

1 SERRE Julien HEROS Massa P.S.L. 108
2 CANINO Jérèmie HEREZO Borie P.S.L. 104
3 BARGIBANT Charlotte GRACIOSO Vialle H. P.R.E. 85
4 DI BENEDETTO Nathalie CIMARRON J. Garcia P.R.E. 76
5 MOLINAS Sylvie HAVANO Sauvaire P.S.L. 72
6 ROUSSEL Nathalie GAÏATO Gaertner P.S.L. 64
7 SERRE Julien GALOPIN Massa P.S.L. 60
8 BAYLE Mélanie GARBOSO Gaertner P.S.L. 54
9 BERNARD Michel HELSIO Gaertner P.S.L. 29
10 SEIGNOUR Christine FURIDO des Noës Levieuge P.S.L. 29
11 LINOL Marie ELEGANTE XVI Verdugo Lopez P.R.E. 26
12 DRAGTEN Janneke FANDANGO 16 P.R.E P.R.E. 26
13 PRIEUR Christine GIGOLO IV Fabre P.S.L. 22
14 DELETTRE Christophe FEDERAL Fabre P.S.L. 19
15 DUCROT Fredéric BUCARO Cruces Morillo P.R.E. 18
16 DUCROT Fredéric JARTUM Gil Marin P.R.E. 16
17 MAUREL Hervé HACEDOR Fuentes P.R.E. 14
18 PRIEUR Christine FLIRT des Frettes Augras P.S.L. 12
19 LEGALL Stéphane HABANERO de Val J. Coacolo P.S.L. 10
20 BONNOT Brigitte HEMIR Gaertner P.S.L. 2
21 SERRE Arnaud GERMANICUS Vaisse P.S.L. 1
22 ROTTEE Charlotte GALINDO Martinez P.S.L. 1
23 BOUTAUD Olivier FANDANGO 16 P.R.E P.R.E. 1



REPRISE GOLEGA
Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points

1 MADINIER Noémi ERVIDOSO des Noés Levieuge P.S.L. 102
1 NOUGARET Vincent DISCRETO III Bouzidi Hammouda P.R.E. 102
3 ROTTE Charlotte ENZO Ortigào Costa P.S.L. 84
4 MARTI Carole BILBAO Sivel P.S.L. 78
5 BAYLE Mélanie CAI-CAI Conde Belo P.S.L. 66
6 MOLINAS Sylvie GAMBITO E. V. de Araujo P.S.L. 52
7 BADILLO-LINOL Sophie BAMBO des Noés Levieuge P.S.L. 52
8 FOURNAISE Edmonde EVORA de Courenne Delgado P.S.L. 46
9 PIETRINI Laurence JUNCO V. Zeller Palha P.S.L. 44
10 BAYLE Julie TECLOSO P.R.E P.R.E. 40
11 DELETTRE Christophe FEDERAL Fabre P.S.L. 32
12 L'HULLIER Gaelle FUDRA Martinez P.S.L. 30
13 MILLOT Bernadette GIGOLO IV Fabre P.S.L. 30
14 BARBIERI Ludivine GAMBITO E. V. de Araujo P.S.L. 28
14 DUPIN Catherine TECLOSO P.R.E P.R.E. 28
16 BERNARD Michel ICARO Fontes P.S.L. 27
17 SEIGNOUR Christine FURIDO des Noës Levieuge P.S.L. 27
18 SERRE Julien LANDIN P.S.L. P.S.L. 26
19 PRIEUR Christine FLIRT des Frettes Augras P.S.L. 24
20 DI BENEDETTO Nathalie CIMARRON J. Garcia P.R.E. 20
21 BAYLE julie GARBOSO Gaertner P.S.L. 4
22 BONNET Bernard IBERIO Ortigào Costa P.S.L. 1

REPRISE SEVILLA
Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points

1 BARGIBANT Charlotte VALIENTE Cazanave P.S.L. 112
2 FARINE Valérie COÏMBRA Manzanares P.S.L. 104
3 BARGIBANT Charlotte AGUYA Sauvaire P.S.L. 98
4 LERPINIERE Bernadette BOTIM C. A. Da Hernandad P.S.L. 80
5 ROCH Bianca LAVAGANTE J. Infante de Camara P.S.L. 74
6 MASSOT Pascale EL'NINO Laugier P.S.L. 54
7 MARTI Carole BILBAO Sivel P.S.L. 52
8 ROTTE Charlotte ENZO Ortigào Costa P.S.L. 46
9 NOUGARET Vincent DISCRETO III Bouzidi Hammouda P.R.E. 42
10 PIETRINI Laurence JUNCO V. Zeller Palha P.S.L. 35
11 PLION Marc LOBERO E. Infante de Camara P.S.L. 30
12 SERRE Julien FUZILADOR Ortigào Costa P.S.L. 30
13 MILLOT Bernadette GIGOLO IV Fabre P.S.L. 28
14 POUSTIS Jean Baptiste NERVIOS Esteban P.R.E. 24
15 FOURNAISE Edmonde EVORA de Courenne Delgado P.S.L. 22
16 MOUTON  Louis VIDAGO Oliveira de Souza P.S.L. 17
17 POUSTIS Jean Baptiste CALIFA XVII Fernando Halcon Alvarez P.R.E. 16
18 BADILLO-LINOL Sophie BAMBO des Noés Levieuge P.S.L. 14
19 MILLOT Bernadette FLIRT des Frettes Augras P.S.L. 14
20 HARBION  Nicole ESTENA Fabre P.S.L. 12
20 LEPETIT Christiane EVORA de Courenne Delgado P.S.L. 12
22 BERNARD Michel ICARO Fontes P.S.L. 5



REPRISE LISBOA
Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points

1 BARGIBANT Charlotte EXTREMOSO Sauvaire P.S.L. 114
1 ROUSSEL Nathalie CIRFESO Gaertner P.S.L. 114
3 MAYSTRE Mireille ESTRIBILHO Coimbra P.S.L. 110
4 ROCH Bianca LAVAGANTE J. Infante de Camara P.S.L. 82
4 MADINIER Noémi ERVIDOSO des Noés Levieuge P.S.L. 82
6 BOUTAUD Sophie LENDARIO Ortigào Costa P.S.L. 58
7 KOZLOWSKI Patricia PIONERO Pecharias Castilla P.S.L. 56
8 FARINE Valérie COÏMBRA Manzanares P.S.L. 44
9 DELAIGLE Eric JEITOSO Veiga Texeira P.S.L. 32
10 NOUGARET Vincent DISCRETO III Bouzidi Hammouda P.R.E. 26
11 BOUTAUD Olivier FANDANGO 16 P.R.E P.R.E. 24
12 POUSTIS Jean Baptiste NERVIOS Esteban P.R.E. 22
13 MASSOT Pascale EL'NINO Laugier P.S.L. 14
14 HARBION  Nicole ESTENA Fabre P.S.L. 12
15 CASTELNAU Patrice ABANDERADO Dehesa La Granja P.R.E. 10

RLM IBERICA
Clas Cavalier Cheval Eleveur Race Points

1 ROUSSEL Nathalie CIRFESO Gaertner P.S.L. 106
1 BONNOT Brigitte VENTOSE Bouzin P.S.L. 106
3 BARGIBANT Charlotte EXTREMOSO Sauvaire P.S.L. 104
4 MASSOT Pascale AMIGO V Laugier P.S.L. 98
5 MAYSTRE Mireille ESTRIBILHO Coimbra P.S.L. 86
6 ROCH Bianca CIRFESO Gaertner P.S.L. 72
7 LANVERS Pierre COLOSSAL Ortigào Costa P.S.L. 57
8 BOUTAUD Olivier LLORON 2 A. Leon Sanchez P.R.E. 28
9 MASSA Sylvain DOGE Ortigào Costa P.S.L. 1
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